نشانی ذیل مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نماید.سناد مزایده بایستی به مزایده گر محترم جهت دریافت ا

ر بخش مزایده بخش کمیسیون معاملات/ زی/ www.ilampetro.comدرگاه اطلاع رسانی شرکت به آدرس -

09912053756و یا شماره موبایل :  2213-4215داخلی:   38390000-084 یا 084- 32723948شماره تماس : 

است و باید طبق شرایط مندرج  ریال ( پانصدوبیست و پنج میلیون ریال)  525،000،000مبلغ تضمین شرکت در مزایده  -6

نامه معتبر بانکی یا فیش واریز نقدي به حساب شرکت پتروشیمی ایلام (به مانتض در دستورالعمل شرکت در مزایده از طریق تهیه

ارائه گردد.بنام شرکت پتروشیمی ایلام 27078) بانک ملت شعبه مرکزي با کد IR950120000000006244720549حساب